Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       14.07.2025 г.
	                                №    1072

Об утверждении схем расположения объектов газоснабжения, используемых для обеспечения населения газом в населенных пунктах Павловского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии с пп.Д п.4 Правил разработки и реализации межрегиональных и региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и  иных организаций, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 10.09.2016 г.  № 903                (ред. от 06.05.2024) «О порядке разработки и реализации межрегиональных и региональных программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и  иных организаций»,  постановляю:

1. Утвердить схемы расположения объектов газоснабжения, используемых для обеспечения населения газом в следующих населенных пунктах Павловского муниципального округа Нижегородской области:

с. Абабково, д. Бабасово, с. Большое Давыдово, с. Большое Мартово, д. Большое Окское, с. Вареж, д. Венец, д. Ворвань, г. Ворсма, д. Гомзово, г. Горбатов, с. Грудцино, д. Долгово, д. Долотково, д. Жестелево,  д. Завалищи, д. Касаново, д. Кишемское, д. Кишкино, д. Козловка, д. Комарово, д. Коровино, д. Криуша, д. Кряжи, д. Лаптево, д. Лохани, д. Малая Тарка, с. Малое Иголкино, д. Малое Окское, п. Молодежный, д. Молявино, д. Ново, г. Павлово, д. Попадьино, д. Пурка, д. Рыбино, д. Санницы, д. Степанького, с. Таремское, р.п. Тумботино, д. Чернеево, с. Чмутово, д. Чудиново, д. Щелково, д. Щепачиха, д, Юрьевец, с. Ярымово, д. Ясенцы.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального округа И. А. Баринова.
Глава местного самоуправления                                                    А.О. Кириллов